
ŠK KOMENDA  CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2010 

BILTEN Stran 32 od 32   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

turnir ciklusa 

turnirjev 

NAJMLAJŠIH 2010 
 

 
 
Ljubljana, 2010 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 
 
 
 
 

 



ŠK KOMENDA  CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2010 

BILTEN Stran 2 od 32   

i. REZULTATI POSAMEZNIH TURNIRJEV 
 

I. TURNIR 
 

Mesto Priimek in ime   Kat  ELO LRat FED Klub                  Tocke MBuch  Buch Zmage W-We 
  1. Markošek Maj       IV      1711 SLO ŠK Komenda               6  13.5  20.0   0.0  2.04 
              2001         1W9  1B14 1W10 1B7  1W2  1W5  
  2. Globevnik Gregor   IV      1724 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj    4.5  14.5  22.5   0.0  0.54 
              2002         =W8  1B11 1W14 1W3  0B1  1B7  
  3. Rozman Monika     III      1638 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj    4.5  11.5  18.0   0.0  1.14 
              2000         1B17 1W15 =W7  0B2  1W10 1B11 
  4. Unuk Jan                   1539 SLO ŠK Komenda               4  13.0  19.0   0.0  1.06 
              2002         1W5  0B7  1W8  0B9  1W12 1B14 
  5. Tomšič Metka               1500 SLO                          4  12.0  19.5   0.0  1.48 
              2000         0B4  1W16 1W19 1B10 1W9  0B1  
  6. Pokorn Lenart              1500 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj      4  10.0  15.5   0.0  1.18 
              2001         0B10 1W18 1B15 0W8  1W14 1B9  
  7. Globevnik Miha             1722 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj    3.5  16.5  24.5   0.0 -0.46 
              2000         1B16 1W4  =B3  0W1  1B8  0W2  
  8. Drevenšek Adi      IV      1500 SLO ŠD Barob Šmarca        3.5  14.5  21.0   0.0  1.22 
              2001         =B2  1W12 0B4  1B6  0W7  1W15 
  9. Poglajen Klemen            1500 SLO                          3  15.0  21.0   0.0  0.36 
              2002         0B1  1W20 1B12 1W4  0B5  0W6  
 10. Zupan Miha                 1577 SLO                          3  14.5  22.0   0.0 -0.12 
              2000         1W6  1B19 0B1  0W5  0B3  1W18 
 11. Urh Zala                   1533 SLO ŠK Stari Mayr Kranj      3  12.0  16.5   0.0  0.24 
              2002         0B12 0W2  1B20 1W15 1B13 0W3  
 12. Leonardi Miha              1500 SLO ŠK Komenda               3  11.5  17.0   0.0  0.12 
              2001         1W11 0B8  0W9  1B19 0B4  1W17 
 13. Rupar Miha                 1500 SLO                        2.5   8.0  12.5   0.0 -0.38 
              2002         0B15 1W17 0B16 1B18 0W11 =B19 
 14. Janželj Nika               1543 SLO ŠK Ig                    2  14.5  20.5   0.0 -0.70 
              2002         1B20 0W1  0B2  1W16 0B6  0W4  
 15. Ojsteršek Peter            1523 SLO                          2  13.0  19.5   0.0 -0.94 
              2002         1W13 0B3  0W6  0B11 1W16 0B8  
 16. Jelen Miha                 1500 SLO ŠK Ig                    2  10.0  14.0   0.0 -0.58 
              2002         0W7  0B5  1W13 0B14 0B15 1W20 
 17. Hlade Rok                  1500 SLO                          2   9.0  13.5   0.0 -0.82 
              2003         0W3  0B13 0W18 1B20 1W19 0B12 
 18. Vukadin Simon              1500 SLO                          2   9.0  13.0   0.0 -0.88 
              2001         0W19 0B6  1B17 0W13 1W20 0B10 
 19. Korun Nino Toni            1509 SLO                        1.5  10.5  16.5   0.0 -1.44 
              2001         1B18 0W10 0B5  0W12 0B17 =W13 
 20. Založnik S. Gal            1500 SLO                          0   9.0  14.0   0.0 -2.88 
              2003         0W14 0B9  0W11 0W17 0B18 0B16 
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Zahvlajujemo se vsem sponzorjem, da so 

nam omogočili izvesti turnirje. 
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II. TURNIR 
 

Mesto Priimek in ime   Kat  ELO LRat FED klub                   Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Globevnik Gregor   IV      1724 SLO OŠ Strađišče            5.5  14.0  20.5  1.48 
                (02)         1W18 1B11 1W6  1B2  =W3  1B8  
  2. Globevnik Miha             1722 SLO OŠ Strađišče              5  16.0  23.0  1.16 
                (00)         1B14 1W5  1B3  0W1  1B4  1W6  
  3. Markošek Maj       IV      1711 SLO OŠ Nove jarše           4.5  15.0  23.0  0.42 
                (01)         1W12 1B4  0W2  1B9  =B1  1W11 
  4. Drevenšek Adi      IV      1500 SLO OŠ Vide Pregac            4  14.0  21.0  1.66 
                (01)         1B10 0W3  1B15 1W5  0W2  1B13 
  5. Urh Zala                   1533 SLO OŠ Orehek                 4  12.5  18.0  1.06 
                (02)         1W17 0B2  1W8  0B4  1W12 1B10 
  6. Unuk Jan                   1539 SLO OŠ Nove Jarše           3.5  13.5  21.0  0.80 
                (02)         1B15 1W9  0B1  =W12 1B10 0B2  
  7. Vidic Nika                 1501 SLO OŠ DomđaleŠK Komenda    3.5   9.5  13.0  0.74 
                (02)         0W9  0B8  1W17 =B13 1W14 1B12 
  8. Poglajen Klemen            1500 SLO                           3  13.0  20.5  0.36 
                (02)         1B13 1W7  0B5  0W10 1B15 0W1  
  9. Šabič Eldin                1500 SLO                           3  12.5  19.0  0.36 
                (00)         1B7  0B6  1W13 0W3  0B11 1W15 
 10. Leonardi Miha              1500 SLO OŠ Majde Vrhovnik         3  12.0  17.5  0.24 
                (01)         0W4  1W16 1B18 1B8  0W6  0W5  
 11. Ojsteršek Peter            1523 SLO                           3  11.5  18.5  0.66 
                (02)         1B16 0W1  0B12 1W14 1W9  0B3  
 12. Kralj Domen                1500 SLO OŠ Brinje               2.5  14.0  20.0  0.22 
                (01)         0B3  1W14 1W11 =B6  0B5  0W7  
 13. Abazaj Abaz                1500 SLO                         2.5  11.0  15.5 -0.50 
                (00)         0W8  1B17 0B9  =W7  1B16 0W4  
 14. Kralj Matej        WI      1700 slo OŠ Brinje                 2  11.5  18.5 -2.50 
                (03)         0W2  0B12 1W16 0B11 0B7  +*18 
 15. Rupar Miha                 1500 SLO                           2  11.0  15.5 -0.76 
                (02)         0W6  1B18 0W4  1B17 0W8  0B9  
 16. Hlade Rok                  1500 SLO                           2  10.0  13.5 -1.20 
                (03)         0W11 0B10 0B14 +*18 0W13 1W17 
 17. Petrovič Mark              1500 SLO                           1  10.5  16.0 -2.45 
                (03)         0B5  0W13 0B7  0W15 +*18 0B16 
 18. Štrumbelj Viktor           1615 slo                              ODSTOPIL -1.68 
                (03)         0B1  0W15 0W10 -*16 -*17 -*14 
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III. TURNIR 
 

Mesto Priimek in ime   Tit  ELO LRat Reg osnovna šola – klub         Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Markošek Maj      III      1711 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          6  16.0  23.0  1.50 
              2001         1B18 1W5  1B6  1W8  1B2  1W4  
  2. Unuk Jan           IV      1539 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          5  15.5  23.5  2.06 
              2002         1W20 1B15 1W9  1B3  0W1  1B5  
  3. Drevenšek Adi      IV      1500 SLO ŠD Barob Šmarca                5  12.0  18.5  2.18 
              2001         1B24 1W16 1B17 0W2  1B8  1W11 
  4. Jelen Miha                 1500 NOT Ig ŠK Ig                     4.5  12.0  19.0  1.86 
              2002         1B25 1B19 =W8  1W10 1B12 0B1  
  5. Ojsteršek Peter            1523 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  16.0  22.0  1.18 
              2002         1W26 0B1  1B13 1W6  1B7  0W2  
  6. Čop Maruša                 1507 NOT Ig ŠK Ig                       4  14.5  23.5  1.24 
              2001         1B11 1W7  0W1  0B5  1W14 1B13 
  7. Krejič Nik                 1500 NOT Anton Globčnik ŠK Postojn      4  13.5  19.5  1.06 
              2002         1B14 0B6  1W19 1B9  0W5  1W12 
  8. Urh Zala                   1533 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    3.5  14.5  22.5  0.56 
              2002         1B23 1W13 =B4  0B1  0W3  1W17 
  9. Sabič Eldin                1500 LJU Milana Šuštaršiča            3.5  12.5  19.5  0.62 
              2000         1B12 1W17 0B2  0W7  1B18 =B10 
 10. Tomšič Metka               1500 LJU Nove Jarše                   3.5  10.5  17.0  0.56 
              2000         0B17 1W18 1W22 0B4  1B16 =W9  
 11. Rizmanovski Enej           1500 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postoj    3.5  10.5  16.5  0.56 
              2002         0W6  =B24 1W25 1B19 1W15 0B3  
 12. Grošelj Kaja               1500 LJU Rodica ŠD Domžale              3  13.5  20.0  0.06 
              2002         0W9  1W21 1B14 1B15 0W4  0B7  
 13. Pokorn Lenart              1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      3  12.5  18.0  0.18 
              2001         1B16 0B8  0W5  1W17 1B24 0W6  
 14. Abazaj Abaz                1500 LJU Milana Šuštaršiča              3  11.0  15.0  0.00 
              2000         0W7  1B26 0W12 1W20 0B6  1W21 
 15. De Wolff Maarten   IV      1539 LJU Nove Jarše                     3  10.5  17.5 -0.30 
              2002         1B21 0W2  1B20 0W12 0B11 1W18 
 16. Vidic Nika         IV      1501 LJU Domžale ŠK Komenda             3  10.5  17.5  0.00 
              2002         0W13 0B3  1W23 1B21 0W10 1W20 
 17. Janželj Nika               1543 NOT Ig ŠK Ig                       2  13.5  20.5 -1.30 
              2002         1W10 0B9  0W3  0B13 1W22 0B8  
 18. Trplan Filip               1500 LJU Poljane                        2  12.0  19.5 -0.64 
              2004         0W1  0B10 1W24 1B22 0W9  0B15 
 19. Kneževič Saša              1500 LJU Vič                            2  11.5  17.5 -1.00 
              2002         1B22 0W4  0B7  0W11 0B20 1W24 
 20. Hlade Rok                  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       2  11.0  17.0 -0.88 
              2003         0B2  1W25 0W15 0B14 1W19 0B16 
 21. Trošt Matej                1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      2  10.0  13.0 -0.94 
              2002         0W15 0B12 1W26 0W16 1B25 0B14 
 22. Nalič Erik                 1500 LJU Nove Jarše                     2   8.0  11.5 -0.94 
              2002         0W19 1W23 0B10 0W18 0B17 1B26 
 23. Rupar Miha                 1500 GOR Škofja Loka - mesto            2   7.5  11.0 -0.94 
              2002         0W8  0B22 0B16 0W24 1B26 1W25 
 24. Leonardi Miha              1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda    1.5  10.5  17.5 -1.50 
              2001         0W3  =W11 0B18 1B23 0W13 0B19 
 25. Zaucer Peter               1500 LJU Poljane                        1   9.5  14.0 -2.00 
              2003         0W4  0B20 0B11 1W26 0W21 0B23 
 26. De Wolff Laura             1500 LJU Nove Jarše                     0   9.0  14.0 -2.94 
              2002         0B5  0W14 0B21 0B25 0W23 0W22 
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 37. Zorko Zala                   1500 GOR Predoslje                      1   7.0  12.0 -1.76 
              2003         1W33 0B12 0W35 0W28 0B30 0B38 
 38. Mahmutovič Edin              1513 LJU Nove Jarše                     1   7.0  11.5 -1.82 
              2003         0B13 0W28 0B31 0W32 0B36 1W37 
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IV. TURNIR 
 

Mesto Priimek in ime    Kat ELO LRat FED osnovna šola- klub          Točke Buch MBuch W-We 
  1. Markošek Maj      III      1711 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          6  22.0  15.5  2.04 
              2001         1W4  1B13 1W3  1B6  1W2  1B5  
  2. Kolšek Jan        III      1723 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      4  20.5  13.0 -0.44 
              2000         0B14 1W18 1B4  1W7  0B1  1W11 
  3. Bojko Filip                1635 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng      4  20.5  12.5  0.46 
              2000         1B16 1W15 0B1  1W11 0B5  1W6  
  4. Porenta Marko              1500 GOR Orehek                         4  19.5  12.5  1.66 
              2001         0B1  1W19 0W2  1B12 1W17 1B9  
  5. Unuk Jan           IV      1539 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  19.5  12.0  1.24 
              2002         =B18 =W14 1B10 1B15 1W3  0W1  
  6. Dolinar Tomaž              1624 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K    3.5  21.5  14.5  0.08 
              2000         1W20 =B9  1W8  0W1  1B7  0B3  
  7. Čop Maruša                 1507 NOT Ig ŠK Ig                     3.5  20.0  13.5  1.04 
              2001         1W12 =W8  1B9  0B2  0W6  1W14 
  8. Urh Zala                   1533 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    3.5  17.5  12.0  0.44 
              2002         1W10 =B7  0B6  0W14 1B16 1W13 
  9. Bogataj Gašper             1555 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup    3.5  17.0  12.0  0.26 
              2000         1B19 =W6  0W7  1B13 1B14 0W4  
 10. Jelen Miha                 1500 NOT Ig ŠK Ig                     3.5  15.5  10.0  0.62 
              2002         0B8  1W16 0W5  1B18 =W13 1B17 
 11. Crček Matevž               1500 GOR Orehek                         3  15.0  10.0  0.60 
              2001         0W13 1B20 1W18 0B3  1W15 0B2  
 12. Gazibarič David            1500 LJU Nove Jarše                     3  15.0  10.0  0.12 
              2000         0B7  1B17 0W13 0W4  1B19 1B15 
 13. Ojsteršek Peter            1523 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda     2.5  22.5  13.5 -0.26 
              2002         1B11 0W1  1B12 0W9  =B10 0B8  
 14. Rizmanovski Enej           1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    2.5  20.5  14.5  0.04 
              2002         1W2  =B5  0W15 1B8  0W9  0B7  
 15. Janželj Nika               1543 NOT Ig ŠK Ig                       2  18.5  12.5 -1.12 
              2002         1W17 0B3  1B14 0W5  0B11 0W12 
 16. Krejič Nik                 1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      2  14.5   9.5 -0.76 
              2002         0W3  0B10 0W19 1B20 0W8  1W18 
 17. Poglajen Klemen            1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       2  14.5   9.5 -0.94 
              2002         0B15 0W12 1W20 1B19 0B4  0W10 
 18. Pokorn Lenart              1500 GOR ŠS Tomo Zupan Kranj          1.5  17.5  12.5 -1.14 
              2001         =W5  0B2  0B11 0W10 1W20 0B16 
 19. Grošelj Kaja               1500 LJU Rodica ŠD Domžale              1  15.5  10.5 -1.94 
              2002         0W9  0B4  1B16 0W17 0W12 0B20 
 20. Hlade Rok                  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       1  13.0   8.5 -1.82 
              2003         0B6  0W11 0B17 0W16 0B18 1W19 
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V. TURNIR 
 

Mesto Priimek in ime   Kat  ELO LRat FED Šola – klub                 Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Globevnik Gregor   IV      1724 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K    5.5  15.5  22.0  1.66 
              2002         1W24 1B14 1W3  =B2  1W5  1W6  
  2. Markošek Maj      III      1711 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        4.5  15.0  21.0  0.42 
              2001         1B32 1W13 1B4  =W1  0B6  1B10 
  3. Bojko Filip                1635 SLO Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng    4.5  14.0  22.5  0.78 
              2000         1W16 1B10 0B1  =W12 1B11 1W9  
  4. Unuk Jan           IV      1539 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        4.5  12.5  18.5  1.62 
              2002         1B26 1W9  0W2  1B25 =W10 1B5  
  5. Dolinar Tomaž              1624 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      4  14.5  21.0  0.70 
              2000         1B17 1W29 1B7  1W11 0B1  0W4  
  6. Kolšek Jan        III      1723 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      4  14.5  20.5  0.10 
              2000         0B13 1W32 1W8  1B16 1W2  0B1  
  7. Globevnik Miha             1722 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      4  13.0  19.5 -0.44 
              2000         1W22 1B12 0W5  0B9  1W13 1B15 
  8. Djukanovič Darko           1733 LJU Nove Jarše                     4  12.0  17.0 -0.44 
              2000         1B27 =W11 0B6  1W29 =W9  1B14 
  9. Porenta Marko              1500 GOR Orehek                       3.5  15.5  22.0  1.40 
              2001         1B23 0B4  1W13 1W7  =B8  0B3  
 10. Jelen Miha                 1500 NOT Ig ŠK Ig                     3.5  14.5  21.0  1.16 
              2002         1B15 0W3  1W24 1B22 =B4  0W2  
 11. Urh Zala                   1533 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    3.5  14.0  21.0  0.92 
              2002         1W19 =B8  1W14 0B5  0W3  1B18 
 12. Čop Maruša                 1507 NOT Ig ŠK Ig                     3.5  12.5  18.5  1.04 
              2001         1B25 0W7  1W18 =B3  0B15 1W22 
 13. Krejič Nik                 1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      3  14.5  20.5  0.90 
              2002         1W6  0B2  0B9  1W21 0B7  1W25 
 14. Ojsteršek Peter            1523 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  13.5  22.0  0.48 
              2002         1B18 0W1  0B11 1W17 1B16 0W8  
 15. Kobetič Nika       IV      1588 LJU Rodica ŠD Domžale              3  13.0  20.0 -0.42 
              2001         0W10 0B16 1W28 1B19 1W12 0W7  
 16. Tomšič Metka               1500 LJU Nove Jarše                     3  12.0  18.5  0.66 
              2000         0B3  1W15 1B23 0W6  0W14 1B24 
 17. Rupar Miha                 1500 GOR Škofja Loka - mesto            3  11.5  17.0 -0.25 
              2002         0W5  0B18 1W20 0B14 1W30 +*34 
 18. Gazibarič David            1500 LJU Nove Jarše                     3  11.5  17.0  0.12 
              2000         0W14 1W17 0B12 1B24 1W23 0W11 
 19. Hlade Rok                  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3   9.5  15.0 -0.30 
              2003         0B11 0W23 +*34 0W15 1B31 1W27 
 20. Kojičič Marko              1550 LJU Mirana Jarca                   3   8.5  12.0  0.72 
              2002         -*0  -*30 0B17 1W32 1W26 1B23 
 21. Lečnik Matej               1500 LJU Mirana Jarca                   3   7.5  10.5  1.00 
              2002         -*0  -*31 1B26 0B13 1W33 1W29 
 22. Rizmanovski Enej           1500 NOT Mirolslav Vilhar ŠK Posto    2.5  10.5  15.5 -0.20 
              2002         0B7  1W27 =B29 0W10 1W25 0B12 
 23. Kovič Blaž                 1513 GOR Orehek                         2  12.0  17.0 -1.06 
              2000         0W9  1B19 0W16 1B30 0B18 0W20 
 24. Ocepek Jan                 1500 SLO Mengeš ŠS ŠD Loka pri Men      2  11.5  18.0 -0.70 
              2002         0B1  1W26 0B10 0W18 1B29 0W16 
 25. Belec Nace                 1500 GOR Orehek                         2  11.5  18.0 -1.45 
              2000         0W12 +*28 1B27 0W4  0B22 0B13 
 26. Ramadani Adelina           1500 MAR Boris Kidrič ŽŠK Maribor       2  11.0  15.5 -1.35 
              2001         0W4  0B24 0W21 +*34 0B20 1B33 
 27. Sabič Eldin                1500 LJU Milana Šuštaršiča              2   9.0  15.0 -0.70 
              2000         0W8  0B22 0W25 1B31 1W28 0B19 
 28. Rogelja Svit               1500 LJU Mirana Jarca                   2   7.5  10.5  0.12 
              2002         -*29 -*25 0B15 1W33 0B27 1W32 
 29. Lukan Jan                  1500 GOR Orehek                       1.5  12.0  18.0 -1.50 
              2003         +*28 0B5  =W22 0B8  0W24 0B21 
 30. Pavlin Žan Luka            1500 LJU Mirana Jarca                 1.5   8.0  11.5 -0.50 
              2002         -*0  -*20 1B32 0W23 0B17 =W31 
 31. Ignijič Filip              1500 LJU Franc Rozman Stane           1.5   8.0  11.0 -0.50 
              2001         -*0  -*21 1B33 0W27 0W19 =B30 
 32. Ramadani Daliah            1500 MAR Boris Kidrič ŽŠK Maribor       1  13.0  19.0 -1.85 
              2003         0W2  0B6  0W30 0B20 +*34 0B28 
 33. Vrabič Gašper              1500 LJU Franc Rozman Stane             0  10.0  14.5 -2.00 
              2001         -*0  -*0  0W31 0B28 0B21 0W26 
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V. ZAKLJUČNI TURNIR 
 

Mesto Priimke in ime     Kat  ELO LRat Reg Osnovna šola – klub        Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Globevnik Miha       IV      1770 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K    5.5  15.0  23.5  1.96 
              2000         1B22 1W21 1B11 1W6  =B2  1W5  
  2. Markošek Maj        III      1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        5.5  15.0  21.5  1.24 
              2001         1W35 1B20 1W9  1B5  =W1  1B6  
  3. Djukanovič Darko             1695 LJU Nove Jarše                   4.5  14.5  21.0  0.96 
              2000         1W29 1B10 0W5  =B4  1W26 1B7  
  4. Pridigar Lovro               1572 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    4.5  14.0  20.5  2.28 
              2001         1B28 1W13 1B17 =W3  0B5  1W14 
  5. Globevnik Gregor    III      1874 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      4  17.5  25.5 -0.56 
              2002         1B23 1W26 1B3  0W2  1W4  0B1  
  6. Mundjar Aleksander   IV      1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  17.0  25.5  0.58 
              2000         1B24 1W14 1B7  0B1  1W10 0W2  
  7. Ojsteršek Peter              1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  14.5  21.5  0.40 
              2002         1B25 1W8  0W6  1B18 1B13 0W3  
  8. Marn Jan                     1500 LJU Nove Jarše                     4  13.5  20.5  1.54 
              2004         1W12 0B7  0B14 1W23 1W22 1B16 
  9. Unuk Jan             IV      1689 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  13.5  20.0  0.46 
              2002         1B36 1W15 0B2  1W21 =B14 =W13 
 10. Gombač Matevž                1551 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  13.5  20.0  1.60 
              2001         1B27 0W3  1B28 1W11 0B6  1W17 
 11. Urh Zala                     1683 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      4  13.0  21.0 -0.02 
              2002         1W19 1B16 0W1  0B10 1W25 1B18 
 12. Janželj Nika                 1595 NOT Ig ŠK Ig                       4  11.5  16.5  0.52 
              2002         0B8  1W37 1B16 0W13 1B28 1W19 
 13. Bogataj Gašper               1705 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup    3.5  15.0  20.5 -0.40 
              2000         1W38 0B4  1W22 1B12 0W7  =B9  
 14. Jelen Miha                   1562 NOT Ig ŠK Ig                     3.5  15.0  20.5  0.86 
              2002         1W34 0B6  1W8  1B20 =W9  0B4  
 15. Krejič Nik                   1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj    3.5  10.5  16.5  0.56 
              2002         1W18 0B9  =W27 0B25 1W33 1B26 
 16. Kovačič Tim                  1500 LJU Vita Kraigherja ŠK Komend      3  14.0  19.0  0.72 
              2003         1B17 0W11 0W12 1B35 1B21 0W8  
 17. Čop Maruša                   1657 NOT Ig ŠK Ig                       3  13.0  19.5 -1.08 
              2001         0W16 1B19 0W4  1B30 1W24 0B10 
 18. Suša Maks                    1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  13.0  18.0  0.60 
              2003         0B15 1W36 1B23 0W7  1B27 0W11 
 19. Grošelj Kaja                 1500 LJU Rodica ŠD Domžale              3  12.0  17.0  0.84 
              2002         0B11 0W17 1W33 1B34 1W20 0B12 
 20. Dolinar Tomaž                1645 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      3  11.5  19.0 -0.60 
              2000         1B30 0W2  1B24 0W14 0B19 1W31 
 21. Tomšič Metka                 1574 LJU Nove Jarše                     3  11.5  19.0  0.00 
              2000         1W32 0B1  1W30 0B9  0W16 1B25 
 22. Marguč Tim                   1525 LJU Nove Jarše                     3  11.5  19.0  0.48 
              2003         0W1  1B32 0B13 1W31 0B8  1W30 
 23. Rogelja Svit                 1542 LJU Mirana Jarca                   3  11.0  17.0  0.18 
              2002         0W5  1B31 0W18 0B8  1W32 1B29 
 24. Rizmanovski Enej             1501 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      3  10.0  15.0  0.66 
              2002         0W6  1B34 0W20 1B29 0B17 1W28 
 25. Hreščak Ivana                1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    2.5  13.0  19.0  0.34 
              2000         0W7  1B33 =B26 1W15 0B11 0W21 
 26. Kolšek Jan          III      1603 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj    2.5  12.5  19.0 -0.50 
              2000         1W31 0B5  =W25 1B27 0B3  0W15 
 27. Straže Jurij                 1500 LJU Vodice                       2.5  11.0  16.0 -0.20 
              2003         0W10 1B29 =B15 0W26 0W18 1B35 
 28. Pokorn Lenart                1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      2  12.0  17.5 -0.70 
              2001         0W4  1B38 0W10 1B37 0W12 0B24 
 29. Belec Nace                   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      2  10.5  16.0 -0.64 
              2000         0B3  0W27 1B32 0W24 1B34 0W23 
 30. Kovič Blaž                   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      2  10.0  14.0 -0.40 
              2000         0W20 1B35 0B21 0W17 1W37 0B22 
 31. Lukan Jan                    1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      2   9.5  13.5 -0.52 
              2003         0B26 0W23 1W38 0B22 1W35 0B20 
 32. Pavlin Žan Luka              1500 LJU Mirana Jarca                   2   9.0  13.0 -0.76 
              2002         0B21 0W22 0W29 1B38 0B23 1W36 
 33. Dragar Maša                  1546 LJU Nove Jarše                     2   7.5  12.0 -1.30 
              2002         0B37 0W25 0B19 1W36 0B15 1W34 
 34. Rupar Miha                   1500 GOR Škofja Loka mesto              1  10.0  14.5 -1.82 
              2002         0B14 0W24 1B36 0W19 0W29 0B33 
 35. Dragar Anja                  1525 LJU Nove Jarše                     1   9.5  16.0 -1.70 
              2003         0B2  0W30 1B37 0W16 0B31 0W27 
 36. Dolničar Gašper              1500 LJU Franc Rozman Stane             1   8.0  13.0 -1.64 
              2003         0W9  0B18 0W34 0B33 1W38 0B32 
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IV. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 100 5264 5364 
2 ŠK Postojna 74 3727 3801 
3 ŠS Tomo Zupan Kranj 52 3044 3096 
4 ŠK Ig 42 2099 2141 
5 ŠK Stari Mayr Kranj 16 865 881 
6 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 8 467 475 
7 ŠK Šmarje pri Jelšah 10 457 467 
8 ŠD Domžale 10 432 442 
9 ŠD Barob Šmarca 6 365 371 

10 ŠD Šentjur 4 222 226 
11 ŽŠK Maribor 4 144 148 

 

 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 

1 LJUBLJANSKA 240 11227 11467 
2 GORENJSKA 130 6443 6573 
3 NOTRANJSKA 116 5826 5942 
4 CELJSKA 12 527 539 
5 DOLENJSKA 4 192 196 
6 MARIBORSKA 4 144 148 
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VI. TURNIR 
 
Mesto Priimek in ime   Kat  ELO LRat FED Šola – klub                 Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Markošek Maj      III      1711 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        5.5  14.0  21.0  1.30 
              2001         1B31 1W23 1B14 1B2  1W4  =W3  
  2. Globevnik Gregor   IV      1724 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      5  15.5  23.5  0.98 
              2002         1B9  1W15 1B3  0W1  1B13 1W6  
  3. Bojko Filip                1635 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng    4.5  16.5  24.0  1.02 
              2000         1W26 1B17 0W2  1B5  1W7  =B1  
  4. Jelen Miha                 1500 NOT Ig ŠK Ig                     4.5  14.5  23.0  2.10 
              2002         1B7  1W13 1B18 =W6  0B1  1W11 
  5. Urh Zala                   1533 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    4.5  14.5  21.0  1.74 
              2002         1B25 1W10 =B6  0W3  1W16 1B12 
  6. Kolšek Jan        III      1723 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      4  16.5  24.5 -0.38 
              2000         1W8  1B12 =W5  =B4  1W14 0B2  
  7. Rogelja Svit               1500 LJU Mirana Jarca                   4  14.5  21.0  1.18 
              2002         0W4  1B19 1W23 1B10 0B3  1W16 
  8. Pridigar Lovro             1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  13.5  19.0  1.30 
              2001         0B6  1W9  0B11 1W19 1W24 1B14 
  9. Tomšič Metka               1500 LJU Nove Jarše                     4  12.0  18.0  1.36 
              2000         0W2  0B8  1W29 1B23 1B17 1W13 
 10. Gombač Matevž              1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  10.0  15.5  1.06 
              2001         1W24 0B5  1W28 0W7  1B25 1W21 
 11. Poglajen Klemen            1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda     3.5  13.0  20.0  0.50 
              2002         1B22 0W14 1W8  =B12 1W15 0B4  
 12. Suša Maks                  1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  12.0  17.5  0.86 
              2003         1B29 0W6  1B25 =W11 1B21 0W5  
 13. Ojsteršek Peter            1523 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  14.5  22.0  0.12 
              2002         1W19 0B4  1W21 1B15 0W2  0B9  
 14. Čop Maruša                 1507 NOT Ig ŠK Ig                       3  14.5  21.5  0.54 
              2001         1W20 1B11 0W1  1B24 0B6  0W8  
 15. Gazibarič David            1500 LJU Nove Jarše                     3  12.0  19.0 -0.15 
              2000         +*32 0B2  1W17 0W13 0B11 1W23 
 16. Hlade Rok                  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  11.5  17.0  0.06 
              2003         1W28 0B21 1W26 1W18 0B5  0B7  
 17. Krejič Nik                 1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      3  11.0  16.5  0.18 
              2002         1B27 0W3  0B15 1B26 0W9  1W25 
 18. Gustinčič Ivo              1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      3  11.0  16.5  0.00 
              2003         =W21 1B30 0W4  0B16 1W22 =B20 
 19. Rizmanovski Enej           1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Po       3   9.5  14.5  0.06 
              2002         0B13 0W7  1W30 0B8  1B27 1W24 
 20. Cerar Matej                1500 LJU Mirana Jarca                   3   9.0  13.0  0.00 
              2001         0B14 =W22 1B27 0B21 1W28 =W18 
 21. Porenta Marko              1500 GOR Orehek                       2.5  12.5  19.5 -0.44 
              2001         =B18 1W16 0B13 1W20 0W12 0B10 
 22. Belec Nace                 1500 GOR Orehek                       2.5   8.5  13.0 -0.50 
              2000         0W11 =B20 0B24 1W29 0B18 1W27 
 23. Pokorn Lenart              1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      2  12.5  19.0 -0.70 
              2001         1W30 0B1  0B7  0W9  1W26 0B15 
 24. Lečnik Matej               1500 LJU Mirana Jarca                   2  12.5  19.0 -1.50 
              2002         0B10 +*32 1W22 0W14 0B8  0B19 
 25. Pavlin Žan Luka            1500 LJU Mirana Jarca                   2  11.5  17.0 -0.94 
              2002         0W5  1B29 0W12 1B28 0W10 0B17 
 26. Rupar Miha                 1500 GOR Škofja Loka mesto              2   9.0  14.5 -0.82 
              2002         0B3  1W27 0B16 0W17 0B23 1W29 
 27. Kmetič Val                 1500 LJU Trzin                          1  10.5  14.5 -2.00 
              2003         0W17 0B26 0W20 1B30 0W19 0B22 
 28. Lukan Jan                  1500 GOR Orehe                          1  10.0  15.0 -2.00 
              2002         0B16 1W31 0B10 0W25 0B20 0B30 
 29. Kovačič Tim                1500 LJU Vita Kreiger                   1  10.0  15.0 -2.00 
              2003         0W12 0W25 0B9  0B22 1W30 0B26 
 30. Kovač Blaž                 1500 GOR Stane Žagar                    1   7.0  11.0 -2.00 
              2000         0B23 0W18 0B19 0W27 0B29 1W28 
 31. Marguč Manca               1500 LJU Franc Rozman Stane                ODSTOPIL -0.72 
              2002         0W1  0B28 0B0  0B0  0B0  0B0  
 
 
 

 
 
 
 

ŠK KOMENDA  CIKLUS TURNIRJEV NAJMLAJŠIH 2010 

BILTEN Stran 25 od 32 

III. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Nove Jarše 86 4376 4462 
2 Škofja Loka - mesto 48 2352 2400 
3 Komenda-Moste 50 2298 2348 
4 Orehek 48 2240 2288 
5 Ig 42 2099 2141 
6 Miroslava Vilharja 42 2027 2069 
7 Anton Globočnik 32 1700 1732 
8 Stražišče 20 1366 1386 
9 Mirana Jarca 28 1100 1128 
10 Šmarje pri Jelšah 12 527 539 
11 Milana Šuštaršiča 10 478 488 
12 Trzin 8 464 472 
13 Vodice 10 436 446 
14 Rodica 10 432 442 
15 Predoslje 12 414 426 
16 Vide Pregarc 6 365 371 
17 Majde Vrhovnik 8 353 361 
18 Poljane 6 233 239 
19 Franc Rozman Stane 6 208 214 
20 Domžale 4 203 207 
21 Brinje 4 192 196 
22 Polje 4 186 190 
23 Boris Kidrič Maribor 4 144 148 
24 Vita Kreigherja 4 141 145 
25 Vič 2 84 86 
26 Mengeš 2 77 79 
27 Stane Žagar 2 71 73 
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VII. TURNIR 
 

Mesto Priimek in ime     Kat  ELO LRat REG  osnovna šola - klub      Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Markošek Maj      III      1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          6  15.0  23.0  1.08 
              2001         1B11 1W12 1B16 1W5  1B2  1W4  
  2. Pridigar Lovro             1572 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 5  15.5  22.5  2.72 
              2001         1B30 1W7  1W8  1B4  0W1  1B10 
  3. Kolšek Jan        III      1603 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna    5  14.0  21.0  1.82 
              2000         1B18 1W14 0W4  1B17 1B6  1W5  
  4. Unuk Jan           IV      1689 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  16.0  25.0  0.40 
              2002         1B15 1W13 1B3  0W2  1B16 0B1  
  5. Dolinar Tomaž              1645 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan    4  14.5  23.5  0.64 
              2000         1W19 1B20 1W10 0B1  1W13 0B3  
  6. Ojsteršek Peter            1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  13.5  18.5 -0.14 
              2002         1W32 0B10 1W19 1B9  0W3  1W15 
  7. Bogataj Gašper             1705 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan    4  12.0  18.0 -0.44 
              2000         1W17 0B2  0W15 1B30 1W18 1B13 
  8. Čop Maruša                 1657 NOT Ig ŠK Ig                       4  11.5  18.5 -0.08 
              2001         1B29 1W24 0B2  0W13 1B17 1W11 
  9. Turnšek Sergej             1513 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje    4  11.0  16.0  1.24 
              2001         0B14 1W30 1B25 0W6  1B21 1W16 
 10. Gombač Matevž              1551 NOT Miroslava Vilharja ŠK Posto  3.5  14.0  20.0  0.68 
              2001         1B31 1W6  0B5  =W12 1B22 0W2  
 11 Rizmanovski Enej           1501 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postoj  3.5  13.0  21.0  1.28 
              2002         0W1  1B23 1W14 =W22 1B12 0B8  
 12 Jelen Miha                 1562 NOT Ig ŠK Ig                      3.5  13.0  21.0  0.56 
              2002         1W28 0B1  1W18 =B10 0W11 1W14 
 13. Krejič Nik               1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna      3  14.5  20.5  0.54 
              2002         1W22 0B4  1W24 1B8  0B5  0W7  
 14. Rupar Miha                 1500 GOR Škofja Loka mesto              3  14.0  21.0  0.30 
              2002         1W9  0B3  0B11 1W19 1W26 0B12 
 15. Petauer Zala       IV      1500 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje    3  14.0  20.0  0.96 
              2001         0W4  1B28 1B7  0W16 1W20 0B6  
 16. Janželj Nika               1595 NOT Ig ŠK Ig                       3  13.0  21.0  0.00 
              2002         1W23 1B25 0W1  1B15 0W4  0B9  
 17. Petauer Matic      IV      1500 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje    3  13.0  19.0  0.66 
              2001         0B7  1W31 1B21 0W3  0W8  1B29 
 18. Hostnik Han                1500 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje    3  11.5  18.5  0.60 
              2001         0W3  1B26 0B12 1W23 0B7  1W24 
 19. Petauer Ana Marija         1500 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje    3  11.5  16.5  0.48 
              2003         0B5  1W27 0B6  0B14 1W31 1W22 
 20. Kobetič Nika       IV      1529 LJU Rodica ŠD Domžale              3  10.5  16.5 -0.06 
              2001         1B21 0W5  0B22 1W25 0B15 1W23 
 21. Pavlin Žan Luka            1500 LJU MiranaJjarca                   3  10.0  14.0  0.06 
              2002         0W20 1B32 0W17 1B24 0W9  1W27 
 22. Marn Jan                   1500 LJU Nove Jarše                   2.5  12.5  18.0 -0.32 
              2004         0B13 1W29 1W20 =B11 0W10 0B19 
 23. Hlade Rok                  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       2  11.0  16.5 -0.76 
              2003         0B16 0W11 1W26 0B18 1W25 0B20 
 24. Poglajen Klemen            1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       2  11.0  15.0 -0.64 
              2002         1W26 0B8  0B13 0W21 1W32 0B18 
 25. Pokorn Lenart              1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan    2  10.0  14.0 -0.82 
              2001         1B27 0W16 0W9  0B20 0B23 1W32 
 26. Rogelja Svit               1542 LJU Mirana Jarca                   2   9.0  13.0 -1.36 
              2002         0B24 0W18 0B23 1W28 0B14 1B31 
 27. Mahmutovič Edin            1513 LJU Nove Jarše                     2   8.0  12.0 -1.12 
              2003         0W25 0B19 0W30 1B31 1W28 0B21 
 28. Straže Jurij               1500 LJU oš Vodice                      2   8.0  11.5 -0.82 
              2003         0B11 0W15 1W32 0B26 0B27 1W30 
 29. Lečnik Matej               1500 LJU Mirana Jarca                   2   7.5  11.5 -0.76 
              2002         0W8  0B22 0W31 1B32 1W30 0W17 
 30. Trplan Filip               1500 LJU Poljane                        1  12.0  19.0 -1.58 
              2004         0W2  0B9  1B27 0W7  0B29 0B28 
 31. Šket Tilen                 1500 CEL Šmarje pri Jelšah              1  10.0  15.5 -1.82 
              2003         0W10 0B17 1B29 0W27 0B19 0W26 
 32. Tršan Jan                  1500 LJU Nove Jarše                     0   9.0  15.0 -2.76 
              2003         0B6  0W21 0B28 0W29 0B24 0B25 
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VIII. TURNIR 
 

Mesto Priimke in ime  Kat  ELO LRat REG osnovna šola - klub     Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Kolšek Jan          III      1603 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna    6  14.5  21.5  3.18 
              2000         1B23 1W36 1W17 1B8  1W2  1B4  
  2. Straže Matija                1639 LJU Vodice ŠD Šentjur              5  14.0  22.0  1.34 
              2002         1B29 1W30 1B7  1W6  0B1  1W11 
  3. Markošek Maj        III      1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          5  14.0  20.0 -0.22 
              2001         0B18 1W19 1B29 1W7  1B8  1W6  
  4. Unuk Jan             IV      1689 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        4.5  12.5  20.5  0.72 
              2002         1W34 =B27 1W18 1B17 1W9  0W1  
  5. Bogataj Gašper               1705 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan  4.5  11.5  17.5  0.24 
              2000         1W31 0B6  1W27 =B28 1W19 1B15 
  6. Pridigar Lovro               1572 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 4  16.5  24.0  1.60 
              2001         1B25 1W5  1W9  0B2  1W21 0B3  
  7. Krejič Nik                   1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna    4  15.0  22.5  1.78 
              2002         1B13 1W24 0W2  0B3  1W17 1B22 
  8. Porenta Marko                1572 GOR Orehek                         4  13.5  21.0  1.48 
              2001         1W38 1B32 1B10 0W1  0W3  1B21 
  9. Urh Zala                     1683 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj     4  13.5  18.5 -0.02 
              2002         1B39 1W15 0B6  1W18 0B4  1W20 
 10. Dolinar Tomaž                1645 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan    4  12.5  19.0 -0.08 
              2000         1W14 1B22 0W8  0B21 1B26 1W16 
 11. Crček Matevž                 1584 GOR Orehek                         4  12.0  18.0  0.52 
              2001         0B19 1W23 1B25 1B40 1W20 0B2  
 12. Janželj Nika                 1595 NOT Ig ŠK Ig                       4  11.0  16.0  0.52 
              2002         1W16 0B17 1W33 0B20 1W37 1B19 
 13. Poglajen Klemen              1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  10.0  14.5  1.30 
              2002         0W7  1B35 0B15 1W39 1W30 1B27 
 14. Suša Maks                    1500 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postojna    4   9.0  14.5  1.48 
              2003         0B10 0W29 1W31 1B33 1W32 1B18 
 15. Tomšič Metka                 1574 LJU Nove Jarše                   3.5  14.0  20.0  0.50 
              2000         1W33 0B9  1W13 =W16 1B28 0W5  
 16. Pokorn Lenart                1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan  3.5  12.0  16.5  1.22 
              2001         0B12 1W39 1W32 =B15 1W27 0B10 
 17. Mundjar Aleksander   IV      1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 3  15.5  24.0 -1.02 
              2000         1B20 1W12 0B1  0W4  0B7  1W28 
 18. Ogorevc Domen                1527 LJU Nove Jarše                     3  15.5  23.0  1.08 
              2002         1W3  1W28 0B4  0B9  1W24 0W14 
 19. Hreščak Ivana                1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 3  15.5  22.5  1.38 
              2000         1W11 0B3  1B36 1W24 0B5  0W12 
 20. Rizmanovski Enej             1501 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postojna    3  14.0  19.0  0.78 
              2002         0W17 1B40 1W22 1W12 0B11 0B9  
 21. Koštič Čižmeši Ida           1500 LJU Nove Jarše                     3  13.0  19.0  0.00 
              2000         0B28 +*42 1W30 1W10 0B6  0W8  
 22. Hlade Rok                    1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  11.5  17.5 -0.25 
              2003         +*42 0W10 0B20 1B34 1W35 0W7  
 23. Pavlin Žan Luka              1500 LJU Mirana Jarca                   3  10.0  18.0  0.54 
              2002         0W1  0B11 0W35 1B31 1B36 1W30 
 24. Ojsteršek Peter              1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  10.0  16.0 -1.26 
              2002         1W35 0B7  1W34 0B19 0B18 1W29 
 25. Grošelj Kaja                 1500 LJU Rodica ŠD Domžale              3  10.0  15.0  0.30 
              2002         0W6  1B31 0W11 0B30 1B41 1W34 
 26. Belec Nace                   1500 GOR Orehek                         3   9.0  15.0  0.00 
              2000         0W27 0B34 +*42 1B35 0W10 1B32 
 27. Jelen Miha                   1562 NOT Ig ŠK Ig                     2.5  14.5  21.0 -0.26 
              2002         1B26 =W4  0B5  1W36 0B16 0W13 
 28. Rogelja Svit                 1542 LJU Mirana Jarca                 2.5  12.0  18.5 -0.14 
              2002         1W21 0B18 1B37 =W5  0W15 0B17 
 29. Rupar Miha                   1500 GOR Škofja Loka mesto              2  14.0  21.0  0.08 
              2002         0W2  1B14 0W3  0B32 1W33 0B24 
 30. Gašperin Tim                 1550 GOR Predoslje                      2  12.5  19.5 -1.24 
              2003         1W37 0B2  0B21 1W25 0B13 0B23 
 31. Marguč Tim                   1525 LJU Nove Jarše                     2  12.0  17.5 -0.94 
              2003         0B5  0W25 0B14 0W23 1B38 1W41 
 32. Čop Maruša                   1657 NOT Ig ŠK Ig                       2  12.0  17.0 -2.14 
              2001         1B41 0W8  0B16 1W29 0B14 0W26 
 33. Lečnik Matej                 1500 LJU Mirana Jarca                   2  12.0  17.0 -1.25 
              2002         0B15 1W41 0B12 0W14 0B29 +*42 
 34. Trošt Matej                  1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna    2  11.0  16.5 -0.52 
              2002         0B4  1W26 0B24 0W22 1B40 0B25 
 35. Straže Jurij                 1500 LJU Vodice                         2  11.0  16.0 -0.76 
              2003         0B24 0W13 1B23 0W26 0B22 1W40 
 36. Mahmutovič Edin              1633 LJU Nove Jarše                     2  10.5  17.5 -1.84 
              2090         1W40 0B1  0W19 0B27 0W23 1B37 
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 37. Marn Jan                     1500 LJU Nove Jarše                     2   8.5  13.5 -0.58 
              2004         0B30 1B38 0W28 1W41 0B12 0W36 
 38. Lipovec Vid                  1500 GOR Predoslje                      2   7.5  12.0 -1.35 
              2003         0B8  0W37 0B41 +*42 0W31 1B39 
 39. Zorko Zala                   1500 GOR Predoslje                      1  11.5  16.5 -2.25 
              2003         0W9  0B16 0W40 0B13 +*42 0W38 
 40. Tršan Jan                    1500 LJU Nove Jarše                     1   9.0  14.0 -1.70 
              2003         0B36 0W20 1B39 0W11 0W34 0B35 
 41. Lukan Jan                    1500 GOR Orehek                         1   7.5  12.0 -1.76 
              2003         0W32 0B33 1W38 0B37 0W25 0B31 
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IX. TURNIR 
 

Mesto Priimke in ime     Kat  ELO LRat Reg Osnovna šola – klub        Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Globevnik Gregor    III      1874 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K    5.5  14.5  20.5  0.52 
              2002         1B28 1W20 1B13 1W7  1B6  =W4  
  2. Globevnik Miha       IV      1770 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      5  14.0  20.5  0.32 
              2000         1B24 0W7  1B23 1W12 1B8  1W9  
  3. Dolinar Tomaž                1645 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      5  13.5  20.5  1.76 
              2000         1B27 1W18 =B12 =W5  1B17 1W6  
  4. Bogataj Gašper               1705 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup    4.5  14.5  22.5  0.54 
              2000         1W23 0B6  1W24 1B10 1W7  =B1  
  5. Markošek Maj        III      1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        4.5  12.0  18.5 -0.60 
              2001         1W33 0B8  1W28 =B3  1W25 1B13 
  6. Jelen Miha                   1562 NOT Ig ŠK Ig                       4  17.0  25.0  1.84 
              2002         1B22 1W4  1B14 1B8  0W1  0B3  
  7. Janželj Nika                 1595 NOT IG ŠK Ig                       4  16.5  24.0  1.60 
              2002         1W29 1B2  1W10 0B1  0B4  1W18 
  8. Kolšek Jan          III      1603 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postoj      4  15.5  22.5  1.24 
              2000         1B31 1W5  1B9  0W6  0W2  1B17 
  9. Krejič Nik                   1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      4  14.5  20.0  1.42 
              2002         1W36 1B19 0W8  1B11 1W12 0B2  
 10. Suša Maks                    1500 NOT Miroslav Vilhar ŠK Posto       4  13.0  19.5  1.78 
              2003         1W17 1B30 0B7  0W4  1W20 1B19 
 11. Ojsteršek Peter              1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  12.0  17.5 -0.02 
              2002         1B32 0W12 1B29 0W9  1B21 1W14 
 12. Gombač Matevž                1551 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postoj    3.5  15.5  22.5  0.98 
              2001         1W26 1B11 =W3  0B2  0B9  1W24 
 13. Pridigar Lovro               1572 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postoj    3.5  14.5  22.5  1.46 
              2001         1W25 1B15 0W1  1B19 =B14 0W5  
 14. Urh Zala                     1683 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    3.5  13.5  18.0 -0.40 
              2002         1W21 1B35 0W6  1B20 =W13 0B11 
 15. Mundjar Aleksander   IV      1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  11.0  16.5 -0.94 
              2000         1B34 0W13 1B21 0W17 =B24 1W23 
 16. Kovič Blaž                   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    3.5   9.0  13.5  0.74 
              2000         0B18 0W28 1B26 =W23 1B33 1B25 
 17. Gašperin Tim                 1550 GOR Predoslje                      3  14.0  19.5  0.18 
              2003         0B10 1W27 1W35 1B15 0W3  0W8  
 18. Čop Maruša                   1657 NOT Ig ŠK Ig                       3  13.5  20.5 -0.96 
              2001         1W16 0B3  0W19 1B22 1W31 0B7  
 19. Poglajen Klemen              1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  12.5  18.5  0.48 
              2002         1W30 0W9  1B18 0W13 1B29 0W10 
 20. Straže Matija                1639 LJU Vodice ŠD Šentjur              3  10.5  16.5 -0.36 
              2002         1W37 0B1  1B36 0W14 0B10 1W29 
 21. Hreščak Ivana                1500 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postoj      3  10.5  15.0  0.78 
              2000         0B14 1W32 0W15 1B35 0W11 1B31 
 22. Rupar Miha                   1500 GOR Škofja Loka mesto              3  10.0  14.5 -0.10 
              2002         0W6  0B23 +*38 0W18 1B35 1B30 
 23. Belec Nace                   1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran    2.5  14.0  21.0  0.52 
              2000         0B4  1W22 0W2  =B16 1W30 0B15 
 24. Rizmanovski Enej             1501 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postoj    2.5  12.5  18.0  0.46 
              2002         0W2  1B37 0B4  1W36 =W15 0B12 
 25. Pokorn Lenart                1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup    2.5  11.5  17.5  0.10 
              2001         0B13 1W26 1W32 =B31 0B5  0W16 
 26. Straže Jurij                 1500 LJU Vodice                       2.5  11.0  16.0 -0.90 
              2003         0B12 0B25 0W16 +*38 1W28 =B27 
 27. Leonardi Miha                1500 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda    2.5   9.0  14.5 -0.14 
              2001         0W3  0B17 0W30 1B32 1B36 =W26 
 28. Marguč Tim                   1525 LJU Nove Jarše                     2  12.5  20.0 -0.65 
              2003         0W1  1B16 0B5  0W29 0B26 +*38 
 29. Marn Jan                     1500 LJU Nove Jarše                     2  12.0  18.0 -0.40 
              2004         0B7  1W34 0W11 1B28 0W19 0B20 
 30. Tomšič Metka                 1574 LJU Nove Jarše                     2  10.5  16.5 -1.60 
              2000         0B19 0W10 1B27 1W33 0B23 0W22 
 31. Lukan Jan                    1500 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      2  10.5  16.5 -0.64 
              2003         0W8  =B33 1B34 =W25 0B18 0W21 
 32. Kovačič Tim                  1500 LJU Vite Kraiger ŠK KomEnda        2  10.5  15.0 -1.25 
              2003         0W11 0B21 0B25 0W27 +*38 1W36 
 33. Mahmutovič Edin              1513 LJU Nove Jarše                     2   9.5  15.0 -0.52 
              2003         0B5  =W31 1W37 0B30 0W16 =B34 
 34. Hlade Rok                    1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda     1.5   8.5  13.0 -0.70 
              2003         0W15 0B29 0W31 -*37 1B37 =W33 
 35. Zorko Zala                   1500 GOR Predoslje                      1  11.0  15.5 -2.15 
              2003         +*38 0W14 0B17 0W21 0W22 0B37 
 36. Tršan Jan                    1500 LJU Nove Jarše                     1  10.5  16.0 -2.25 
              2003         0B9  +*38 0W20 0B24 0W27 0B32 
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6 Rupar Miha 16 674 690 
7 Poglajen Klemen 14 663 677 
8 Rizmanovski Enej 14 618 632 
9 Rogelja Svit 8 334 342 
10 Pavlin Žan Luka 8 305 313 
11 Lečnik Matej 8 297 305 
12 Straže Matija 4 222 226 
13 Trošt Matej 4 147 151 
14 De Wolff Maarten 2 92 94 
15 Ogorevc Domen 2 86 88 
16 Kneževič Saša 2 84 86 
17 Kojičič Marko 2 82 84 
18 Nalič Erik 2 79 81 
19 Ocepek Jan 2 77 79 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Urh Zala 16 865 881 
2 Janželj Nika 12 575 587 
3 Grošelj Kaja 6 258 264 
4 Vidic Nika 4 203 207 
5 De Wolff Laura 2 75 77 
6 Marguč Manca 2 70 72 

 
Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Hlade Rok 16 673 689 
2 Suša Maks 6 296 302 
3 Lukan Jan 8 275 283 
4 Marn Jan 6 215 221 
5 Straže Jurij 6 214 220 
6 Mahmutovič Edin 6 207 213 
7 Tršan Jan 6 195 201 
8 Gašperin Tim 4 159 163 
9 Trplan Filip 4 157 161 

10 Marguč Tim 4 143 147 
11 Kovačič Tim 4 141 145 
12 Lipavic Vid 4 127 131 
13 Kralj Matej 2 94 96 
14 Petrovič Mark 2 88 90 
15 Gustinčič Ivo 2 86 88 
16 Štrumbelj Viktor 2 86 88 
17 Založnik S. Gal 2 82 84 
18 Žaucer Peter 2 76 78 
19 Kmetič Val 2 74 76 
20 Šket Tilen 2 70 72 

 
 
Najboljše do 7 let 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Zorko Zala 4 128 132 
2 Petauer Ana Marija 2 84 86 
3 Ramadani Daliah 2 69 71 
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7 Sabič Eldin 6 288 294 
8 Gazibarič David 6 276 282 
9 Abazaj Abaz 4 190 194 

10 Mundjar Aleksander 4 180 184 
11 Kovič Blaž 4 168 172 
12 Djukanovič Darko 2 110 112 
13 Zupan Miha 2 104 106 
14 Kovač Blaž 2 71 73 

 
Najboljše - 10 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tomšič Metka 12 585 597 
2 Hreščak Ivana 4 164 168 
3 Rozman Monika 2 130 132 
4 Koštič Čižmeši Ida 2 80 82 

 
Najboljši - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Markošek Maj 16 1150 1166 
2 Pokorn Lenart 14 619 633 
3 Pridigar Lovro 8 463 471 
4 Porenta Marko 8 422 430 
5 Drevenšek Adi 6 365 371 
6 Leonardi Miha 8 353 361 
7 Gombač Matevž 6 306 312 
8 Crček Matevž 4 202 206 
9 Turnšek Sergej 2 107 109 

10 Kralj Domen 2 98 100 
11 Petauer Matic 2 88 90 
12 Hostnik Han 2 86 88 
13 Vukadin Simon 2 86 88 
14 Korun Nino Toni 2 84 86 
15 Cerar Matej 2 82 84 
16 Ignijič Filip 2 70 72 
17 Vrabič Gašper 2 68 70 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Čop Maruša 14 687 701 
2 Kobetič Nika 4 174 178 
3 Petauer Zala 2 92 94 
4 Ramadani Adelina 2 75 77 

 
Najboljši - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Unuk Jan 14 878 892 
2 Jelen Miha 16 837 853 
3 Ojsteršek Peter 16 818 834 
4 Globevnik Gregor 10 730 740 
5 Krejič Nik 14 703 717 
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 37. Lipavic Vid                  1500 GOR Predoslje                      1   9.0  13.0 -1.30 
              2003         0B20 0W24 0B33 -*34 0W34 1W35 
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ii. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Markošek Maj 16 1150 1166 

2 Unuk Jan 14 878 892 

3 Urh Zala 16 865 881 
4 Jelen Miha 16 837 853 
5 Ojsteršek Peter 16 818 834 
6 Kolšek Jan 12 764 776 
7 Globevnik Gregor 10 730 740 
8 Krejič Nik 14 703 717 
9 Čop Maruša 14 687 701 

10 Rupar Miha 16 674 690 
11 Hlade Rok 16 673 689 
12 Poglajen Klemen 14 663 677 
13 Pokorn Lenart 14 619 633 
14 Rizmanovski Enej 14 618 632 
15 Dolinar Tomaž 10 593 603 
16 Tomšič Metka 12 585 597 
17 Janželj Nika 12 575 587 
18 Globevnik Miha 8 506 514 
19 Bogataj Gašper 8 466 474 
20 Pridigar Lovro 8 463 471 
21 Porenta Marko 8 422 430 
22 Bojko Filip 6 390 396 
23 Drevenšek Adi 6 365 371 
24 Leonardi Miha 8 353 361 
25 Rogelja Svit 8 334 342 
26 Belec Nace 8 308 316 
27 Pavlin Žan Luka 8 305 313 
28 Gombač Matevž 6 306 312 
29 Lečnik Matej 8 297 305 
30 Suša Maks 6 296 302 
31 Sabič Eldin 6 288 294 
32 Lukan Jan 8 275 283 
33 Gazibarič David 6 276 282 
34 Grošelj Kaja 6 258 264 
35 Straže Matija 4 222 226 
36 Marn Jan 6 215 221 
37 Straže Jurij 6 214 220 
38 Mahmutovič Edin 6 207 213 
39 Vidic Nika 4 203 207 
40 Crček Matevž 4 202 206 
41 Tršan Jan 6 195 201 
42 Abazaj Abaz 4 190 194 
43 Mundjar Aleksander 4 180 184 
44 Kobetič Nika 4 174 178 
45 Kovič Blaž 4 168 172 
46 Hreščak Ivana 4 164 168 
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47 Gašperin Tim 4 159 163 
48 Trplan Filip 4 157 161 
49 Trošt Matej 4 147 151 
50 Marguč Tim 4 143 147 
51 Kovačič Tim 4 141 145 
52 Rozman Monika 2 130 132 
53 Zorko Zala 4 128 132 
54 Lipavic Vid 4 127 131 
55 Djukanovič Darko 2 110 112 
56 Turnšek Sergej 2 107 109 
57 Zupan Miha 2 104 106 
58 Kralj Domen 2 98 100 
59 Kralj Matej 2 94 96 
60 De Wolff Maarten 2 92 94 
61 Petauer Zala 2 92 94 
62 Petauer Matic 2 88 90 
63 Petrovič Mark 2 88 90 
64 Gustinčič Ivo 2 86 88 
65 Hostnik Han 2 86 88 
66 Ogorevc Domen 2 86 88 
67 Štrumbelj Viktor 2 86 88 
68 Vukadin Simon 2 86 88 
69 Kneževič Saša 2 84 86 
70 Korun Nino Toni 2 84 86 
71 Petauer Ana Marija 2 84 86 
72 Cerar Matej 2 82 84 
73 Kojičič Marko 2 82 84 
74 Založnik S. Gal 2 82 84 
75 Koštič Čižmeši Ida 2 80 82 
76 Nalič Erik 2 79 81 
77 Ocepek Jan 2 77 79 
78 Žaucer Peter 2 76 78 
79 De Wolff Laura 2 75 77 
80 Ramadani Adelina 2 75 77 
81 Kmetič Val 2 74 76 
82 Kovač Blaž 2 71 73 
83 Ignijič Filip 2 70 72 
84 Marguč Manca 2 70 72 
85 Šket Tilen 2 70 72 
86 Ramadani Daliah 2 69 71 
87 Vrabič Gašper 2 68 70 

 

 

Najboljši po letnikih 
 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kolšek Jan 12 764 776 
2 Dolinar Tomaž 10 593 603 
3 Globevnik Miha 8 506 514 
4 Bogataj Gašper 8 466 474 
5 Bojko Filip 6 390 396 
6 Belec Nace 8 308 316 


